
UCHWAŁA NR XXXVIII/324/21 
RADY GMINY ŻURAWICA 

z dnia 2 lipca 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji stałych Rady Gminy Żurawica na 2021 r. 

Na podstawie art. 21 ust. 3, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713, z późn. zm.), 

Rada Gminy Żurawica 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy stałych Komisji Rady Gminy Żurawica na 2021 rok, stanowiące załączniki 
nr 1-3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym Komisji Rady Gminy Żurawica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Żurawica 

 
 

Maciej Gałuszka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCC0B2C9-95E5-4872-878A-978B53DD34FC. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej 
Rady Gminy Żurawica 

na rok 2021 
 

L.p. Tematyka  posiedzenia 
 

    Termin       Osoby zapraszane 

1 - Analiza sprawozdania z wykonania budżetu 
Gminy Żurawica za 2020 rok. 
- Opracowanie wniosku w sprawie absolutorium 
   dla Wójta Gminy Żurawica. 
- Opracowanie planu pracy komisji na II półrocze 
2021 r. 

Czerwiec Wójt Gminy Żurawica, 
Sekretarz Gminy, Skarbnik 
Gminy 

2. - Analiza wykonania budżetu Gminy Żurawica za 
  I półrocze 2020 r. 

Sierpień Wójt Gminy Żurawica, 
Sekretarz Gminy, Skarbnik 
Gminy 

3. - Kontrola funkcjonowania systemu odbioru 
odpadów komunalnych wraz z analizą deklaracji 
oraz strat spowodowanych brakiem opłat 

Wrzesień Wójt Gminy Żurawica, 
Sekretarz Gminy, Skarbnik 
Gminy, Kierownik Wydziału 
Ochrony Środowiska  
i Gospodarki Gruntami 

4. - Analiza kosztów związanych z zamontowaniem 
baterii fotowoltaicznych na dachu: Urzędu Gminy, 
Oczyszczalni Ścieków w Orzechowcach oraz 
Szkoły Podstawowej w Maćkowicach. 
 

Październik Wójt Gminy Żurawica, 
Sekretarz Gminy, Skarbnik 
Gminy, Kierownik Referatu 
Oświaty, Kierownik ZWK, 
Dyrektor Szkoły Podstawowej  
w Maćkowicach 

5. - Zaopiniowanie stawek i opłat lokalnych na 2022 
rok. 
- Analiza bieżącej inwentaryzacji nowych grobów 
na cmentarzach komunalnych naszej gminy  
w programie e’ cmentarze. 

Listopad Wójt Gminy Żurawica, 
Sekretarz Gminy, Skarbnik 
Gminy, 

6. - Opracowanie planu pracy komisji na 2022 r. 
 

Grudzień Sekretarz Gminy, 

 
Ponadto komisja na swych posiedzeniach opiniować będzie projekty uchwał Rady Gminy  
w zakresie działalności komisji. 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/324/21

Rady Gminy Żurawica

z dnia 2 lipca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCC0B2C9-95E5-4872-878A-978B53DD34FC. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

Plan pracy Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych  
na rok 2021 Rady Gminy w Żurawicy 

Lp. Tematyka posiedzenia Termin Osoby zapraszane 
1. 1. Ocena pracy placówek oświatowych 

za rok szkolny 2020/2021. 
2. Przygotowanie placówek oświatowych 

do roku szkolnego 2020/2021. 
3. Analiza materiałów na sesję. 
4. Sprawy bieżące. 

Sierpień Wójt Gminy 
Żurawica, 
Sekretarz Gminy, 
Skarbnik Gminy, 
Dyrektorzy 
placówek 
oświatowych, 
Kierownik Referatu 
Oświaty 

2. 1. Wypracowanie wniosków i założeń 
do budżetu na rok 2022 
2. Informacja na temat podjętych działań 
przez placówki oświatowe mających na celu 
wprowadzenie oszczędności. 
2. Realizacja budżetu za I półrocze 2021r. 
3. Analiza materiałów na sesję. 
4. Sprawy bieżące. 

Wrzesień  Wójt Gminy 
Żurawica, 
Sekretarz Gminy, 
Skarbnik Gminy 

3. 1. Ocena stanu oświaty na terenie gminy 
i zmian zaistniałych w roku szkolnym 
2020/2021. 
2. Analiza materiałów na sesję. 
3. Sprawy bieżące. 

Październik Wójt Gminy 
Żurawica, 
Sekretarz Gminy, 
Skarbnik Gminy,  

4. 1. Informacja o poniesionych kosztach 
na oświatę w zestawieniu z innymi gminami 
powiatu. 
2. Analiza materiałów na sesję. 
3. Sprawy bieżące. 

Listopad Wójt Gminy 
Żurawica, 
Sekretarz Gminy, 
Skarbnik Gminy, 
Kierownik Referatu 
Oświaty 

5. 1. Analiza projektu budżetu na 2022 rok. 
2. Propozycje do planów pracy Komisji. 
3. Analiza materiałów na sesję. 
4. Sprawy bieżące. 

Grudzień Wójt Gminy 
Żurawica, 
Sekretarz Gminy, 
Skarbnik Gminy 

 
 Ponadto do planu pracy komisji: 

1. Wyjazdy komisji i konsultacje społeczne w placówkach oświatowych, kulturalnych, 
pomocy społecznej oraz w stowarzyszeniach (w miarę potrzeb). 

2. Delegowanie przedstawicieli komisji do konsultacji społecznych w placówkach 
oświatowych, kulturalnych, pomocy społecznej oraz stowarzyszeniach (w miarę 
potrzeb). 

3. Omawianie i podejmowanie działań wynikłych w ciągu roku kalendarzowego. 
4. Plan pracy komisji należy traktować jako otwarty z możliwością bieżącego 

wprowadzania zmian.

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVIII/324/21

Rady Gminy Żurawica

z dnia 2 lipca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCC0B2C9-95E5-4872-878A-978B53DD34FC. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

Plan pracy Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa 
Rady Gminy Żurawica  

na rok 2021 
 

L.p. Tematyka  posiedzenia 
 

    Termin       Osoby zapraszane 

1 1. Analiza materiałów na sesję. 
2. Opracowanie planów pracy Komisji  

Lipiec Wójt Gminy Żurawica, 
Skarbnik Gminy, Sekretarz 
Gminy. 

2 1. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania 
budżetu gminy za I półrocze 2020 r. 
2. Rozpatrzenie sprawozdania ZWK za rok 2020 
rozszerzone o informacje bieżące z działalności 
zakładu. 

Wrzesień Wójt Gminy Żurawica, 
Sekretarz Gminy, Skarbnik 
Gminy, Kierownik ZWK. 
 

3 1. Analiza wydatków na Ochotnicze Straże Pożarne 
z rozbiciem na paragrafy dla poszczególnych 
jednostek OSP. 
2. Informacja o rozstrzygnięciu przetargu na zimowe 
utrzymanie dróg gminnych. 

Październik Wójt Gminy Żurawica, 
Sekretarz Gminy, Skarbnik 
Gminy. 
 

4 1. Zaopiniowanie stawek podatków i opłat lokalnych 
na 2022 r. 
2. Zapoznanie się zew szczegółową informacją 
na temat inwestycji na stadionie „LKS Żurawianka” 
 

Listopad Wójt Gminy Żurawica, 
Sekretarz Gminy, Skarbnik 
Gminy, Kierownik Wydziału 
Infrastruktury 

5 1. Zaopiniowanie projektu budżetu na 2022 rok Grudzień Wójt Gminy Żurawica, 
Sekretarz Gminy, Skarbnik 
Gminy 
 

 
Ponadto do pracy komisji należy również: 

1. Opiniowanie projektów uchwał Rady Gminy w zakresie działalności komisji.  
2. Omawianie i podejmowanie działań wynikłych w ciągu roku kalendarzowego. 

Plan pracy komisji należy traktować jako otwarty z możliwością bieżącego wprowadzania zmian.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVIII/324/21

Rady Gminy Żurawica

z dnia 2 lipca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCC0B2C9-95E5-4872-878A-978B53DD34FC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2021-07-01T22:00:00+0000
	Maciej Gałuszka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




